

Componenti

Ingredienti

Farina di **grano** tenero

Olio di semi di girasole alto oleico

Gusto aroma gusto prosciutto 3% (sale, zucchero, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, maltodestrine, estratto di lievito, aromi, fibra vegetale (pisello) aceto di alcole in polvere, estratto di parica)

Olio di oliva (3%)

Sale

Farina di **frumento** maltato

Lievito di birra

Può contenere: **soia, semi di sesamo, senape, farro, orzo, segale, avena, latte, solfiti.**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	1872 kJ
	445 kcal
Grassi	15 g
di cui acidi grassi saturi	1,6 g
Carboidrati	66 g
di cui zuccheri	3,3 g
Fibra	3,6 g
Proteine	9,8 g
Sale	3 g

Descrizione Prodotto

Brand commerciale

Forno Damiani

Brand produttore

Eurosnack srl

Caratteristiche

100% prodotto in Italia

Formato party

Denominazione di vendita

Crackers croccanti - prodotto da forno al gusto prosciutto con olio di oliva

Denominazione commerciale di vendita

Croccantelle gusto prosciutto

Allergeni e stile di vita

Grano - contiene

Frumento - contiene

Soia, semi di sesamo, senape, farro, orzo, segale, avena, latte, solfiti - può contenere

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Secchio

Peso

1,1 kg e

Unità

Chilogrammi

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Eurosnack srl

Via della Spadellata, snc - 00042 Anzio (Roma) Italy

Tel + 39 06 98988028 - info@fornodamiani.it

Sito Web

www.fornodamiani.it